
f\r\ o j_(j j[
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIrÀ;

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N.° 246/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - NOMEAR o Sr JOSÉ APARECIDO CAPACI, 
portador do RG n°; 18.263.433, para ocupar e exercer o cargo de Guarda Municipal nível 
VTI, em caráter efetivo a partir da presente data, tendo em vista sua aprovação no 
Concurso Público n° 01/97.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 10 DE NOVEMBRO DE 1.997.

BENEDICTO DOS SAbíTOS NETTO 
- PREFEITO MÜNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 10 de Novembro de 1.997.

^ZTSKLOS VBEHIA DE ANDRADE 
SECRETÁRIO DEADMINISTRAÇÃO


